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Kształtka ogrodzeniowa - pokrywa słupka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtka ogrodzeniowa 
- pokryw a słupka przeznaczona do pokrycia słupka ogrodzeniowego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać 
kształtki ogrodzeniowej o swoistym wyglądzie, nadająca przedmiotowi 
indywidualny charakter, nadany mu w szczególności przez cechy linii, 
konturów, kształt, kolorystykę oraz materiał wytworu. 

Kształtka ogrodzeniowa według wzoru przemysłowego ma postać 
bryły złożone j z  ostrosłup a o  podstawi e kwadrat u lu b prostokąt a 
nałożonego n a prostopadłościan . Bo k podstawy prostopadłościan u jest 
jednocześnie bokiem podstawy ostrosłupa. Bryła jest zbliżona kształtem 

do spłaszczonej piramidy. 
Kształtka ogrodzeniow a m a gładk ą powierzchnię , jes t w  kolorz e 
czerwonym lub brązowym. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przeznaczon y jes t d o 
odtwarzania w produkcji przemysłowej. 



Kształtka ogrodzeniow a wedłu g pierwsze j odmian y wzor u 
przemysłowego m a posta ć brył y złożone j z  ostrosłup a o  podstawi e 
kwadratu nałożoneg o n a prostopadłościan . Bo k podstaw y 
prostopadłościanu jest jednocześnie bokiem podstawy ostrosłupa.. Bryła 
jest zbliżona kształtem do spłaszczonej piramidy. 
Przedmiot wzoru przemysłowego widoczny jest n a rysunku w  rzucie 
pionowym fig. 1 i  w rzucie poziomym fig. 2. 

Kształtka ogrodzeniow a wedłu g drugie j odmian y wzor u 
przemysłowego m a posta ć brył y złożone j z  ostrosłup a o  podstawi e 
prostokąta nałożoneg o n a prostopadłościan . Bo k podstaw y 
prostopadłościanu jest jednocześnie bokiem podstawy ostrosłupa. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o widoczn y jest n a rysunk u w  rzuci e 
pionowym fig 3 i w rzucie poziomym fig. 4. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Kształtk a ogrodzeniow a m a posta ć ostrosłup a o  podstawi e 
kwadratu. Brył a jes t zbliżon a kształte m d o spłaszczone j piramidy . 
Podstawą ostrosłup a jest prostopadłościa n o  podstawie kwadratu . Bok 
prostopadłościanu jes t jednocześni e bokie m podstaw y ostrosłupa , ja k 
pokazano na rysunku fig. 1 i  fig. 2. 

2. Kształtk a ogrodzeniow a m a posta ć ostrosłup a o  podstawi e 
prostokąta. Podstaw ą ostrosłup a jes t prostopadłościa n o  podstawi e 
prostokąta. Bok prostopadłościanu jest jednocześnie bokie m podstawy 
ostrosłupa, jak pokazano na rysunku fig. 3  i fig. 4. 

3. Kształtka ogrodzeniow a m a gładką powierzchnię , znamienn ą 
tym, ż e jest w  kolorz e czerwony m lu b brązowym , jak pokazan o n a 
rysunku fig. 5, fig.6, fig. 7 i fig. 8. 
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